
              UCHWAŁA Nr LVI/540/2010                

Rady Gminy Szemud

z dnia 21.10.2010 r.

w sprawie  oceny  aktualności  Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szemud i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), oraz na podstawie art. 18ust. 2 
pkt 5 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. nr 
142 z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§1

1. W wyniku przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 
Szemud  stwierdza  się,  że  zaistnieje  uzasadniona  konieczność  sporządzenia  nowego 
Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy,  po 
ostatecznym wyborze wariantu przebiegu trasy S6. 

2. W związku z art. 46 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju 
usług i  sieci  telekomunikacyjnych (Dz.  U. Nr 106 z 2010 poz.  675) należy dokonać 
zmian  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego,  polegających  na 
dopuszczeniu  lokalizacji  obiektów  infrastruktury  telekomunikacyjnej  o  nieznacznym 
oddziaływaniu.

§2
1. Analizą  zmian  w  zagospodarowaniu  przestrzennym  gminy  Szemud  objęto 

dokumentację planistyczną sporządzoną od stycznia 2006 r. do czerwca 2010 r.
2. Zachodzi konieczność zarezerwowania środków na prace wymienione w §1 w budżecie 

na rok 2011. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


